2024年 2月22日
各 位

会 社 名 ウェーブロックホールディングス株式会社
 代表取締役兼執行役員社長            石原 智憲
 （コード番号：7940 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員 法務・コンプライアンス部長  定塚 忠之
 （TEL.03-6830-6000）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年２月15日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2024 年２月21日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が東海財務局に提出されたことにより、

主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社サンゲツ

（２） 所 在 地 愛知県名古屋市西区幅下一丁目４番一号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 社長執行役員 安田 正介

（４）
事 業 内 容

壁装材、床材、カーテン、椅子生地などインテリア商品の企画・開

発、販売

（５） 資 本 金 136億1,610万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2024年１月９日現在）

9,230個

（923,000株）
10.90％ 第１位

異  動  後

（2024年２月15日現在）

8,091個

（809,100株）
9.56％ 第１位

（注）

1. 議決権所有割合については小数点第三位を四捨五入しております。

2. 2023 年９月 30 日現在の発行済株式総数から同日現在の議決権を有しない株式数を控除した総株主の議

決権の数に対する割合を算出しております。

2023年９月30日現在の発行済株式総数  11,120,538株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  2,656,138株

3. 大株主順位については、2023 年９月 30 日時点の株主名簿を基準に当社において推定したものです。

４．今後の見通し

本件は大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、当社の経営体制及び業績等への影響はあり

ません。

以 上